Проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________    № _____
Об  утверждении  стоимости  услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению, оказываемых

МУЭП «Корохоткинское»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Смоленской области от 24 ноября 2008 года № 633 «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 28 мая 2009 года №1025 «Об утверждении показателей качества ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых МУЭП «Корохоткинское» согласно приложению №1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
  3. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 26.02.2016 № 171 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых МУЭП «Корохоткинское».

Главы муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                            О.Ю. Язева
                                                                                        Приложение №1

       к постановлению Администрации

       муниципального образования

                 «Смоленский район»

                                                                                        Смоленской области

       от _________ № _____
Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,

оказываемых МУЭП «Корохоткинское»

	№

п/п
	Вид услуг по погребению
	Стоимость услуг, рублей

	1
2

3

4

5

	Оформление документов, необходимых для погребения

Предоставление и доставка гроба для погребения

Облачение тела умершего не имеющего близких родственников в покрывало

Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

Погребение
	182,00

2119,26

74,00

866,33

2269,55

	Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

 (с облачением)
	5511,14

	Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

 (без облачения)
	5437,14